
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 21:41:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5102

Zarządzenie Nr 13/ 2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 13/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 19 lutego 2019 roku w
sprawie opracowania Planu Przygotowań Podmiotów Leczniczych Gminy Żarki na Potrzeby
Obronne Państwa oraz tworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) na terenie Gminy Żarki

Na podstawie § 3 i § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie warunków i sposobu
przygotowania oraz wykorzystywania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów
w tych sprawach (Dz.U. z 2012 poz. 741) i Zarządzenia Nr 361/18 Wojewody Śląskiego z dnia 11 października 2018
roku w sprawie planowania i realizacji w województwie śląskim zadań na potrzeby obronne państwa przez podmioty
lecznicze oraz jednostki samorządu terytorialnego

zarządzam co następuje:

§ 1
Zarządzeniem ustala się Przygotować Zastępcze Miejsca Szpitalne (zwane dalej ZMSz) w ilości 50 miejsc w okresie
stałej gotowości obronnej państwa od strony organizacyjnej i planistycznej.
§ 2
Za miejsce organizacji Zespołu ZMSz przyjąć pomieszczenia budynku Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach przy ul.
Ofiar Katynia 3.
§ 3
Na Kierownika Zespołu ZMSz wyznaczam Dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach.
§ 4
Na wypadek niemożności wykonywania funkcji Kierownika przez osobę określoną w § 3 na jego Zastępcę wyznaczam
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach.
§ 5
Nadzór medyczny nad utworzonym Zespołem ZMSz będzie sprawował Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Żarkach.
 
§ 6
W ramach stosownych porozumień lub świadczeń rzeczowych i osobistych zabezpieczyć obsadę personelu
medyczno-sanitarnego w porozumieniu z Kierownikiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Żarkach.
 
§ 7
W ramach stosownych porozumień lub świadczeń rzeczowych i osobistych zabezpieczyć wyposażenie logistyczne
Zespołu ZMSz zgodnie z wytycznymi ujętymi w Instrukcjach wymienionych w § 9.
§ 8
Opracowanie „Planu przygotowań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach na potrzeby
obronne państwa” zlecam Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach.
§ 9
Plany opracować zgodnie z „Instrukcją opracowania planów przygotowań podmiotów leczniczych i jednostek
samorządu terytorialnego na potrzeby obronne państwa” nr ZKV.6514.11.2018 i „Instrukcją dotyczącą planowania,
organizacji i funkcjonowania Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz)” nr ZKV.6514.12.2018 zatwierdzonymi przez
Wojewodę Śląskiego.
§ 10
Traci moc zarządzenie nr 79/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 16 listopada 2012 roku w sprawie tworzenia

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5102


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 21:41:27

Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) na terenie gminy Żarki oraz opracowania Planu przygotowań podmiotów
leczniczych Gminy Żarki na potrzeby obronne państwa.
§ 11
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


